
Zarządzenie Nr  73 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  6 września 2017r. 

 

 

          w sprawie zmian w planie kontroli na 2017r. 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 69 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2013r. poz. 885) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 20 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

20 lutego 2017r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2017r.  

wprowadza się  zmianę polegającą na zmianie terminów kontroli  : 

w Ryńskim Centrum Kultury w Rynie  - na październik 2017r. 

oraz w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rynie   

- na listopad 2017r. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 

Gminy. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


